
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 149 del 23/09/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI 7
luglio 2009, n. 449
 
Atto dirigenziale n. 422 del 26.06.2009 “Progetti di cui all’Avviso pubblico ”Azioni di Sistema per
l’Associazionismo familiare”. Atto dirigenziale n. 290 del 30.04.2009. Ulteriore rettifica errore materiale” -
Integrazione.
 
 
 
 Il giorno 7 luglio 2009, in Bari, nella sede del Servizio Sistema Integrato Servizi Sociali dell’Assessorato
alla Solidarietà,
 
 
LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
D.SSA ANTONELLA BISCEGLIA
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art. 4 - 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28.07.1998, n.3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 1419 del 30.9.2006 di nomina della Dirigente del
Settore Sistema Integrato Servizi Sociali, di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 1236 del
30.8.2005 e successive modifiche ed integrazioni;
 
- richiamato il proprio atto del 04.04.2008 n. 232 ad oggetto: “Atto dirigenziale n. 001 del 12.08.1998
avente ad oggetto: “L.R. 04.02.1997, n. 7 a art. 6 - Istituzione albo regionale per la pubblicazione dei
provvedimenti dirigenziali”. Modifica e integrazione.”;
 
- richiamato l’atto dirigenziale n. 422 del 26.06.2009 ad oggetto Progetti di cui all’Avviso pubblico “Azioni
di Sistema per l’Associazionismo familiare”. Atto dirigenziale n. 290 del 30.04.2009. Rettifica errore
materiale.”;
- viste le risultanze del procedimento amministrativo, ad integrazione del richiamato atto dirigenziale n.
422 del 26.06.2009, riguardante ulteriori rettifiche relative all’Allegato 1 dell’atto dirigenziale n. 290 del
30.04.2009;
 
- valutata e condivisa la proposta del responsabile del procedimento amministrativo di provvedere a

1



rettificare, a seguito di mero errore materiale, l’Allegato 1 “Graduatorie provinciali” dell’atto dirigenziale n.
290 del 30.04.2009, secondo quanto segue:
- alla pagina 2, Cod. identificativo 57, nella colonna “Sede Legale”, la sede di “BARI” con la sede di
“TURI”;
- alla pagina 3, Cod. identificativo 49, nella colonna “Sede Legale”, la sede di “BRESCIA” con la sede di
“FOGGIA”;
- alla pagina 5, Cod. Identificativo 45, nella colonna “Sede Legale”, la sede di “LECCE” con la sede di
“TREPUZZI”;
 
- dato atto che il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili ai sensi della L.R. n.
28/2001 e s.m.i., trattandosi di integrazione all’atto dirigenziale n. 422/2009;
 
 
DETERMINA
 
- di rettificare, per le motivazioni in premessa riportate, ad integrazione dell’atto dirigenziale n. 422 del
26.06.2009, l’Allegato i “Graduatorie provinciali” dell’atto dirigenziale n. 290 del 30.04.2009, secondo
quanto segue:
- alla pagina 2, Cod. identificativo 57, nella colonna “Sede Legale” la sede di “BARI” con la sede di
“TURI”;
- alla pagina 3, Cod. identificativo 49, nella colonna “Sede Legale”, la sede di “Brescia” con la sede di
“FOGGIA”;
- alla pagina 5, Cod. Identificativo 45, nella colonna “Sede Legale”, la sede di “LECCE” con la sede di
“TREPUZZI”;
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all’Ufficio Politica per le Persone e le
Famiglie del Settore.
 
 Il presente provvedimento, composto dì n. 3 pagine, redatto in unico esemplare, è esecutivo.
 
La Dirigente Servizio
Sistema Integrato Servizi Sociali
Dr.ssa Antonella Bisceglia
 
_________________________

2


